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PLANOWANE DO OSIĄGNIĘCIA NA PRAKTYKACH EFEKTY UCZENIA SIĘ 

UMCS 

 

Wydział Prawa i Administracji 

Kierunek: prawno-menadżerski II stopnia 

 

 

Student/ka w trakcie odbywania praktyki powinien/powinna osiągnąć następujące efekty 

uczenia się: 

 

 
Opis efektów 

 

 
W zakresie wiedzy student/ka zna i rozumie: 

W pogłębionym stopniu krajowe i ponadnarodowe źródła prawa oraz treść przepisów 
niezbędnych w pracy menedżera, w tym akty wewnętrzne, regulujące działalność praktykodawcy. 

W pogłębionym stopniu metody interpretacji przepisów prawa oraz teorie wykładni 
umożliwiające racjonalne i efektywne zarządzenie działalnością gospodarczą, a także metodykę 
pracy stosowaną przez praktykodawcę 

W pogłębionym stopniu zakres czynności, ich specyfikę, a także związane z nimi dylematy etyczne 
oraz zasady odpowiedzialności menedżera mogące pojawiać się w działalności praktykodawcy. 

 
W zakresie umiejętności student/ka potrafi: 

Analizować i prawidłowo rozwiązywać problemy pojawiające się w pracy menedżera; w 
szczególności poprzez poprawne identyfikowanie stanów faktycznych, ocenianie ich przez 
pryzmat prawnej relewantności oraz dokonywanie subsumpcji norm prawnych, w tym potrafi 
uczestniczyć w realizacji procedur obowiązujących u praktykodawcy. 

Odpowiednio dobierać i stosować właściwe metody i narzędzia niezbędne w pracy menedżera, w 
tym potrafi stosować metodykę pracy, techniki informacyjno- komunikacyjne wykorzystywane u 
praktykodawcy oraz prezentować oceny pojawiających się w trakcie pracy problemów. 

Współdziałać z innymi osobami, realizując zadania wyznaczone przez praktykodawcę, a także 
kierować nimi. 

Komunikować się przy pomocy specjalistycznego języka z zakresu prawa i nauki o zarządzaniu z 
innymi podmiotami oraz prezentować swoje oceny różnych problemów pojawiających się w 
działalności praktykodawcy. 
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W zakresie kompetencji społecznych student/ka jest gotów/owa do: 

Krytycznej oceny posiadanej wiedzy i odbieranych treści związanych z wykonywaniem zadań 
wyznaczonych przez praktykodawcę, uznawania znaczenia wiedzy w rozwiązywaniu problemów 
pojawiających się w pracy menedżera, w szczególności zasięgnięcia opinii ekspertów w przypadku 
trudności z samodzielnym rozwiązaniem problemu. 

Myślenia i działania w sposób przedsiębiorczy w granicach określonych prawem przy 
wykonywaniu zadań wyznaczanych przez praktykodawcę. 

Kultywowania i upowszechniania wzorców etycznego i praworządnego zachowania menedżera, 
wykazując się odpowiedzialnością w realizacji powierzonych przez praktykodawcę zadań. 

 
 

 

 

 

 


